

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

název akce: „Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice“

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Hluboká nad Vltavou

Sídlem: Masarykova 36

Zastoupené: Ing. Tomáš Jirsa - starosta

IČ: 00244899

DIČ: CZ 00244899

Bankovní spojení, číslo účtu: Komerční banka a.s., 2924231/0100

Osoby zmocněné jednat ve věcech:

- smluvních: Ing. Tomáš Jirsa
- technických: Ing. Petr Smrčka

2. Zhotovitel:

Společnost: Demostav, spol. s r.o.

Sídlem: Mánesova 853, Hluboká nad Vltavou, 373 41

Zastoupená: Ing. Martin Sedlický, Jaroslav Šimek – jednatelé společnosti

IČ: 466 78 573

DIČ: CZ466 78 573

Bankovní spojení, číslo účtu: ČSOB České Budějovice, 12105993/0300

Osoby zmocněné jednat ve věcech:

- smluvních: Ing. Martin Sedlický, Jaroslav Šimek – jednatelé společnosti
- technických: Ing. Martin Sedlický, Jaroslav Šimek – jednatelé společnosti

Telefon: 725 423 655

E-mail: sedlicky@demostav.cz

Smluvní strany se dohodly na tomto níže uvedeném dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že rozsah předmětu díla specifikovaný v čl. II. smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 1 mění, rozsah plnění dle odst. III. tohoto dodatku.

III. Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly vzhledem ke změnám rozsahu díla dle čl. II., odst. 1 tohoto dodatku na změně ceny díla.
2. Provedené práce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku zvyšují původní cenu díla o 270.185,94 Kč bez DPH. Celková a konečná cena díla je 4.956.830,68 Kč bez DPH.

Cena díla dle Smlouvy o dílo činí:

Cena bez DPH 4.686.644,74 Kč

Nová cena díla vč. dodatku č.1 činí:

Cena bez DPH 4.956.830,68 Kč

V. Závěrečné ujednání

1. Ostatní články smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 zůstávají nedotčené, nemění se a zůstávají nadále v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží 2.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 – ZL 1, 2, 3, 4, 5, 6

V Hluboké nad Vlt., dne 10.9.2019

Ing. Tomáš Jirsa - starosta města
objednatel

MĚSTO
Hluboká nad Vltavou
373 41
-2-

Ing. Martin Sedlický – jednatel společnosti
zhotovitel

DEMOSTAV spol. s r.o.
Mánesova 853
373 41 Hluboká nad Vlt.
tel.: 387 965 760, 604 522 779
IČO: 466 78 573 DIČ: 077-46678573
e-mail: info@demostav.cz

Jaroslav Šimek – jednatel společnosti
zhotovitel

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 02/19
Zakázka: Stavební úpravy společenské místnosti Lišnice

KSO:
Místo: Lišnice

CC-CZ:
Datum: 31.7.2019

Zadavatel:
Město Hluboká nad Vltavou

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Demostav, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

270 185,94

DPH základ. přenesení 21,00%
sniž. přenesení 15,00%

Sazba daně
Základ daně
428 186,09
0,00

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

270 185,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02/19

Zakázka: Stavební úpravy společenské místnosti Lišnice

Místo: Lišnice

Datum: 31.07.2019

Zadavatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		270 185,94	270 185,94
02/19_ZL	Stavební úpravy společenské místnosti Lišnice-	187 215,89	187 215,89
č.1	bourací práce+nové zdívo		
02/19_ZL	Stavební úpravy společenské místnosti Lišnice-	117 148,20	117 148,20
č.2	základová deska		
02/19_ZL	Stavební úpravy společenské místnosti Lišnice-	-79 752,78	-79 752,78
č.3	okna+fasády		
02/19_ZL	Stavební úpravy společenské místnosti Lišnice-	203 574,78	203 574,78
č.4	ostatní		
MNP_SoD	Stav.upr.spol.místnosti_Lisnice_celkovy_slepy_r	-48 676,15	-48 676,15
	ozpocet Demostav-MNP-25.6.2019		
MNP_SoD	Stav.upr.spol.místnosti_Lisnice_destova_kanaliza	-109 324,00	-109 324,00
2	ce slepyv rozpocet Demostav-MNP-26.6.2019		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice

Objekt:

02/19_ZL č.1 - Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice-bourací
práce+nové zdivo

KSO:

Místo: Líšnice

Zadavatel:

Město Hluboká nad Vltavou

Zhotovitel:

Demostav, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.07.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	183 185,80
Ostatní náklady	4 030,09
Cena bez DPH	187 215,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	187 215,89	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	187 215,89
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice

Objekt: 02/19_ZL č.1 - Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice-bourací

Místo: Líšnice

Datum: 31.07.2019

Zadavatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

	183 185,80
HSV - Práce a dodávky HSV	183 185,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	126 046,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 164,98
997 - Přesun sutě	27 140,39
998 - Přesun hmot	4 833,72

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

4 030,09

4 030,09

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

187 215,89

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice

Objekt:

02/19_ZL č.1 - Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice-bourací

Místo:

Líšnice

Datum:

31.07.2019

Zadavatel:

Město Hluboká nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

183 185,80

183 185,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

126 046,71

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

1	K	311235101.WNR	Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 17,5 Profi P10 na tenkovrstvou maltu tloušťky 175 mm	m2	21,250	895,09	19 020,66
2	K	311237111	Zdivo keramické 30 Profi P10, tl. 300 mm	m2	74,570	1 140,00	85 009,80
3	K	317168016	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 2250 mm	kus	1,000	453,00	453,00
4	K	317168051	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	4,000	189,00	756,00
5	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	2,000	305,00	610,00
6	K	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	2,000	393,00	786,00
7	K	317998113	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 80 mm	m	16,000	52,80	844,80
8	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	19,000	755,00	14 345,00
9	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	5,310	795,00	4 221,45

25 164,98

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	108,000	35,00	3 780,00
11	K	961031411	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	26,175	817,00	21 384,98

27 140,39

D 997

Přesun sutě

12	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	47,115	125,00	5 889,38
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	47,115	235,00	11 072,03
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	942,300	6,00	5 653,80
15	K	997013801	Poplatek za skládku stavební suti	t	20,569	220,00	4 525,18

4 833,72

D 998

Přesun hmot

16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	20,569	235,00	4 833,72
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice

Objekt:

02/19_ZL č.2 - Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice-
základová deska

KSO:

Místo:

Líšnice

Zadavatel:

Město Hluboká nad Vltavou

Zhotovitel:

Demostav, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

31.07.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

114 717,69

Ostatní náklady

2 430,51

Cena bez DPH

117 148,20

DPH základ. přenesená
sníž. přenesená

Základ daně

117 148,20

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

117 148,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice

Objekt:

02/19_ZL č.2 - Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice-

Místo:

Líšnice

Datum:

31.07.2019

Zadavatel:

Město Hluboká nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

114 717,69

HSV - Práce a dodávky HSV

110 477,69

1 - Zemní práce

6 944,00

2 - Zakládání

62 153,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 880,00

997 - Přesun sutě

13 006,40

998 - Přesun hmot

15 493,79

4 240,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

2 430,51

Zařízení staveniště

2 430,51

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

117 148,20

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice

Objekt:

02/19_ZL č.2 - Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice-

Místo:

Líšnice

Datum:

31.07.2019

Zadavatel:

Město Hluboká nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

114 717,69

110 477,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 944,00

D 1

Zemní práce

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	11,200	325,00	3 640,00
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,200	235,00	2 632,00
3	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	11,200	10,00	112,00
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	m3	11,200	50,00	560,00

62 153,50

D 2

Zakládání

5	K	213311141	Polštáře zhuťněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	11,200	840,00	9 408,00
6	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	16,800	2 450,00	41 160,00
7	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,493	23 500,00	11 585,50

12 880,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

8	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	11,200	1 150,00	12 880,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

13 006,40

D 997

Přesun sutě

9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,640	235,00	5 790,40
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	492,800	6,00	2 956,80
11	K	997013801	Poplatek za skládku stavební sutí	t	19,360	220,00	4 259,20

15 493,79

D 998

Přesun hmot

12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	65,931	235,00	15 493,79
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

4 240,00

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

13	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník-řezání stáv základu, ubourávání základů	hod	16,000	265,00	4 240,00
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice

Objekt:

02/19_ZL č.3 - Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice-
okna+fasády

KSO:

Místo: Líšnice

Zadavatel:

Město Hluboká nad Vltavou

Zhotovitel:

Demostav, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.07.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-78 035,99
Ostatní náklady				-1 716,79
Cena bez DPH				-79 752,78
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základ. přenesená	-79 752,78	21,00%	0,00	
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-79 752,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice

Objekt:

02/19_ZL č.3 - Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice-

Místo:

Líšnice

Datum:

31.07.2019

Zadavatel:

Město Hluboká nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-78 035,99

HSV - Práce a dodávky HSV

-57 226,84

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-57 240,00

998 - Přesun hmot

13,16

PSV - Práce a dodávky PSV

-20 809,15

766 - Konstrukce truhlářské

-20 809,15

2) Ostatní náklady

-1 716,79

Zařízení staveniště

-1 716,79

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-79 752,78

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice

Objekt:

02/19_ZL č.3 - Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice-

Místo:

Líšnice

Datum:

31.07.2019

Zadavatel:

Město Hluboká nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-78 035,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

-57 226,84

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-57 240,00

1	K	622211031	Zatepl.systém, fasáda, EPS F 160 mm	m2	29,000	1 000,00	29 000,00
2	K	622211031R	D+M fasádní obklad dřevěný provětrávaný tl.19mm,rošt,difuzní folie,tepelná izolace z MV tl.100mm, hloubková penetrace-zpevňovač omítek	m2	-22,400	3 850,00	-86 240,00

D 998

Přesun hmot

13,16

3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,056	235,00	13,16
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

-20 809,15

D 766

Konstrukce truhlářské

-20 809,15

4	K	766671026R	Okno plastové speciální dekor NEBRASKA,zasklení izolačním dvojsklem,1980/1000,dvojílné,viz O1	kus	7,000	15 916,30	111 414,10
5	K	766671026R11	Okno dřevěné z profilů EURO,zasklení izolačním dvojsklem,1980/1000,dvojílné,viz O1	kus	-7,000	18 500,00	-129 500,00
6	K	766671026R2	Oknoplastové speciální dekor NEBRASKA-portál HST,zasklení izolačním dvojsklem,2070/2580,viz O2	kus	1,000	53 670,25	53 670,25
7	K	766671026R21	Okno dřevěné z profilů EURO-portál HST,zasklení izolačním dvojsklem,2070/2580,viz O2	kus	-1,000	53 500,00	-53 500,00
8	K	766671026R3	Okno plastové speciální dekor NEBRASKA,zasklení izolačním dvojsklem,600/600,jednodílné,viz O3	kus	3,000	4 835,50	14 506,50
9	K	766671026R31	Okno dřevěné z profilů EURO, zasklení izolačním dvojsklem,600/600,jednodílné,viz O3	kus	-3,000	5 800,00	-17 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice

Objekt:

02/19_ZL č.4 - Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice-ostatní

KSO:

Místo: Líšnice

Zadavatel:

Město Hluboká nad Vltavou

Zhotovitel:

Demostav, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.07.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	199 294,84
Ostatní náklady	4 279,94
Cena bez DPH	203 574,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	203 574,78	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	203 574,78
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice

Objekt:

02/19_ZL č.4 - Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice-ostatní

Datum:

31.07.2019

Místo:

Líšnice

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Město Hluboká nad Vltavou

Zhotovitel:

Demostav, spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

	199 294,84
998 - Přesun hmot	647,66
HSV - Práce a dodávky HSV	73 580,71
2 - Zakládání	6 336,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 418,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	50 597,46
8 - Trubní vedení	7 120,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 108,75
PSV - Práce a dodávky PSV	120 314,47
714 - Akustická a protiotřesová opatření	34 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	19 940,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	66 374,47
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 752,00

4 279,94

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

4 279,94

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

203 574,78

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice

Objekt:

02/19_ZL č.4 - Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice-ostatní

Datum:

31.07.2019

Místo:

Líšnice

Projektant:

Zadavatel:

Město Hluboká nad Vltavou

Zpracovatel:

Zhotovitel:

Demostav, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

199 294,84

Náklady soupisu celkem

							647,66
D	998	Přesun hmot					
1	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,756	235,00	647,66
							73 580,71
D	HSV	Práce a dodávky HSV					6 336,00
D	2	Zakládání					6 336,00
2	K	212572111	Lože pro travivody ze šterkopisku tříděného	m3	8,000	792,00	6 336,00
							2 418,50
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					2 418,50
3	K	340271021	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	3,500	691,00	2 418,50
							50 597,46
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty-přechody věnec/zdivo, překlady	m2	18,750	175,00	3 281,25
5	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	233,480	14,30	3 338,76
6	K	622251101R1	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití kotev pro zápuštnou montáž	m2	233,480	85,80	20 032,58
7	M	59761004	Dlažba dle výběru investora-příplatek za vybranou dlažbu	m2	58,871	157,00	9 242,75
8	M	59761040	Obkládka dle výběru investora-příplatek za vybraný obklad	m2	69,739	103,00	7 183,12
9	M	59761040R	D+M URINÁLOVÁ DĚLÍČÍ STĚNA SPLIT, VČETNĚ MONTÁŽNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ	ks	1,000	2 154,00	2 154,00
10	K	622311131	Omitka stěn tenkovrstvá štuková vrstva-flexi štuk	m2	29,000	185,00	5 365,00
							7 120,00
D	8	Trubní vedení					
11	K	894811113	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm	kus	1,000	5 530,00	5 530,00
12	K	894812156	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop plastový pochůzí s rámem	kus	1,000	1 590,00	1 590,00
							7 108,75
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
13	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	30,000	35,00	1 050,00
14	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,250	35,00	1 058,75
15	K	949101111R EI	D+M HDMI kabelu kompletní provedení vč zásuvek	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
							120 314,47
D	PSV	Práce a dodávky PSV					34 000,00
D	714	Akustická a protiotřesová opatření					18 000,00
24	K	714111101R	Měření akustiky dle požadavky KHS	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
25	K	714111101R2	D+M zařízení limitující hluk hudby dle požadavku KHS	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00
							19 940,00
D	766	Konstrukce truhlářské					
16	K	766692124	Příplatek za vybraný dekor k prvku T1	kus	1,000	1 260,00	1 260,00
22	K	766692124 SoD	D+M dveře interiérové dvoukř.prosklené hladké, 1400/1970, samozavírač, obložková zárubeň, viz 1P	kus	-1,000	12 060,00	-12 060,00
17	K	766692124R2	Příplatek za vybraný dekor k prvku T2	kus	1,000	1 060,00	1 060,00
23	K	766692124R3	D+M dveře interiérové dvoukř.prosklené hladké, 1400/1970, samozavírač, obložková zárubeň, viz 1P, 3/4 sklo connex čiré-dvoukřídle- dělení 80P+ zbytek Rw=32dB	kus	1,000	29 680,00	29 680,00
							66 374,47
D	783	Dokončovací práce - nátěry					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	783164101	Základní jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	97,060	77,10	7 483,33
19	K	783168211	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	97,060	193,00	18 732,58
20	K	783827445	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	233,480	172,00	40 158,56
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							4 752,00
21	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista-vyzdívka na věnec	hod	16,000	297,00	4 752,00

S:	2018/19	Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice
O:	01	Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice
R:	01	Stavební úpravy společenské místnosti Líšnice

[illegible]

Položkový rozpočet ZL č.6

Stavba :	40 Stav.úpr. objektu "Společenská místnost Líšnice"
Objekt :	102 Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
38	877445122R00	Výřez PVC potrubí DN 1000 pro osazení šachty (RŠ)	kus	-1,00	500,00	-500,00
40	894118001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	-1,00	1 000,00	-1 000,00
		RŠ:1		1,00		
41	894411111R00	Zřízení šachet z dílců, dno C 25/30, potrubí DN 200 výšky vstupu do 1,5 m	kus	-1,00	8 590,00	-8 590,00
		RŠ:1		1,00		
42	895971220	Montáž vsakovacích boxů v dvouřadové galerii o celkovém objemu do 50 m3	soubor	-1,00	8 000,00	-8 000,00
43	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	-1,00	500,00	-500,00
		RŠ:1		1,00		
46	894431600	Šachta, PP D 1000 mm, dl. 2,5 m, přímá (RŠ DK) dno KG D 1000 mm poklop litina 40 t, průlezná (RŠ)	kus	-1,00	66 400,00	-66 400,00
53	28697902	Vsakovací blok 600x600x600 mm (ŠxVxD) s kanálkem DN 180 mm	kus	-1,00	1 100,00	-1 100,00
54	28697904	Vsakovací blok 600x600x600 mm (ŠxVxD)	kus	-6,00	1 199,00	-7 194,00
55	28697905	Vsakovací blok kontrolní 600x600 mm	kus	-1,00	358,00	-358,00
56	28697906	Box konektor- mašlička	kus	-16,00	12,00	-192,00
57	28697907	Spojovací clip	kus	-4,00	12,00	-48,00
58	28697909	Koncová stěna pro kontrolní box, předformované otvory	kus	-1,00	1 327,00	-1 327,00
61	59290001	Šachta kanalizační z betonových dílců (RŠ) upravená pro vsakovací bloky DN 1000	kmpl	-1,00	14 115,00	-14 115,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				-109 324,00